
Nr. Amtsnavn Pist Rif Tot Kal. 22 Grov Lang Total Pr. medl Antal Pers Pr. pers Medl%

1 DDS Nordjylland 1.703 5.681 7.384 1.590.107 223.086 63.043 1.876.236 254,09 11.356 1.172 9,69 15,87

2 DDS Thy-Mors 296 1.741 2.037 507.096 16.999 35.280 559.375 274,61 6.725 444 15,15 21,80

3 DDS Vestjylland 410 3.570 3.980 776.520 28.625 36.410 841.555 211,45 5.125 591 8,67 14,85

4 DDS Midt 1.068 5.695 6.763 1.593.817 86.090 60.836 1.740.743 257,39 16.745 1.252 13,37 18,51

5 DDS Østjylland 2.683 4.859 7.542 1.726.303 227.543 74.906 2.028.752 268,99 15.023 1.164 12,91 15,43

6 DDS Ribe 1.339 1.713 3.052 821.717 141.895 61.723 1.025.335 335,96 9.747 925 10,54 30,31

7 DDS Syd-Østjylland 899 4.261 5.160 1.505.060 96.900 56.102 1.658.062 321,33 11.040 1.056 10,45 20,47

8 DDS Sønderjylland 742 3.531 4.273 845.818 45.500 37.163 928.481 217,29 6.069 525 11,56 12,29

9 DDS Fyn 1.465 5.440 6.905 2.597.210 125.165 98.108 2.820.483 408,47 16.944 1.757 9,64 25,45

10 DDS Vestsjælland 804 2.300 3.104 1.122.451 117.894 52.957 1.293.302 416,66 9.782 729 13,42 23,49

11 DDS Nordsjælland 2.372 6.126 8.498 1.235.477 368.998 81.052 1.685.527 198,34 9.292 821 11,32 9,66

12 DDS Roskilde 950 1.696 2.646 1.067.046 160.074 90.334 1.317.454 497,90 8.322 575 14,47 21,73

13 DDS Storkøbenhavn 3.354 3.179 6.533 1.469.535 434.950 111.382 2.015.867 308,57 6.559 717 9,15 10,98

14 DDS Storstrømmen 811 2.131 2.942 1.102.903 78.562 54.840 1.236.305 420,23 12.135 861 14,09 29,27

15 DDS Bornholm 87 364 451 198.888 3.550 12.072 214.510 475,63 1.985 177 11,21 39,25

Total 18.983 52.287 71.270 18.159.948 2.155.831 926.208 21.241.987 298,05 146.849 12.766 11,50 17,91

Amtsstatistik 10/2008 - 09/2009 Antal medlemmer Ammunitionsforbrug Kapskydninger (total aktivitet)



Nr. Foreningsnavn Pist Rif Tot Kal. 22 Grov Lang Total Pr. medl Antal Pers Pr. pers Medl%

1 Roskilde Skf. 22 58 80 45.000 2.000 0 47.000 587,50 327 28 11,68 35,00

2 Gundsølille Skf. 10 29 39 33.000 500 3.000 36.500 935,90 750 31 24,19 79,49

4 Stenløse Skf. 38 102 140 78.000 17.500 15.000 110.500 789,29 1.056 57 18,53 40,71

6 Vallensbæk Pistolskf. 25 0 25 5.000 6.000 0 11.000 440,00 0 0 0,00

9 Fløng Skf. 9 67 76 66.230 3.570 2.445 72.245 950,59 726 45 16,13 59,21

12 Reerslev SG&I 19 37 56 25.200 1.800 420 27.420 489,64 273 27 10,11 48,21

13 Tåstrup Skf. 24 72 96 11.645 3.500 6.085 21.230 221,15 50 12 4,17 12,50

14 Ledøje/Smørum SI 33 47 80 31.000 603 0 31.603 395,04 123 24 5,13 30,00

17 Ishøj Skf. 12 54 66 22.000 0 0 22.000 333,33 96 22 4,36 33,33

18 Hedehusene Skf. 0 17 17 6.000 500 6.000 12.500 735,29 251 11 22,82 64,71

19 Albertslund Skf. 12 22 34 15.500 1.550 0 17.050 501,47 0 0 0,00

21 Greve Skf. 14 48 62 47.200 0 6.984 54.184 873,94 663 41 16,17 66,13

22 Karlslunde Skf 75 20 95 23.395 2.500 1.150 27.045 284,68 73 14 5,21 14,74

24 Havdrup/Solrød Skf. 10 47 57 27.519 500 500 28.519 500,33 113 9 12,56 15,79

27 Osted/Lejre Skf. 28 53 81 42.650 8.014 350 51.014 629,80 324 23 14,09 28,40

29 Skovbo Skf. 16 36 52 30.000 18.000 0 48.000 923,08 22 1 22,00 1,92

32 Kirke Hyllinge Skf. 52 187 239 125.000 10.500 2.500 138.000 577,41 784 59 13,29 24,69

33 Hvalsø Skf. 1 113 114 87.000 3.500 2.200 92.700 813,16 875 52 16,83 45,61

37 Sengeløse Skf. 16 30 46 7.000 0 0 7.000 152,17 0 0 0,00

43 Vallensbæk IF af 1939 0 39 39 8.000 0 0 8.000 205,13 42 5 8,40 12,82

51 Taastrup & Omegns Garderf. 0 114 114 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

67 Patruljekompagni 9205 Skf. 47 100 147 6.500 15.300 27.200 49.000 333,33 0 0 0,00

68 Køge Politi's IF 6 2 8 500 500 0 1.000 125,00 0 0 0,00

69 Køge Skf. 42 56 98 52.407 2.662 0 55.069 561,93 98 17 5,76 17,35

70 Køge & Omegns Garderf. Skyttelaug 65 126 191 5.250 0 0 5.250 27,49 8 3 2,67 1,57

71 Herfølge Skf. 10 41 51 20.350 0 1.800 22.150 434,31 48 8 6,00 15,69

72 Lellinge Skf. 0 42 42 3.500 0 0 3.500 83,33 0 0 0,00

73 Ballerup Skf. 85 117 202 171.000 24.375 13.700 209.075 1.035,02 1.263 67 18,85 33,17

74 Brøndby Skf. 237 0 237 56.700 26.100 0 82.800 349,37 346 26 13,31 10,97

75 IF Hercules 40 12 52 12.000 10.000 0 22.000 423,08 0 0 0,00

76 Ingeniørernes Skf. 2 8 10 2.500 600 1.000 4.100 410,00 11 6 1,83 60,00

Total 950 1.696 2.646 1.067.046 160.074 90.334 1.317.454 497,90 8.322 588 14,15 22,22

Antal medlemmer Ammunitionsforbrug Kapskydninger (total aktivitet)Foreningsstatistik 10/2008 - 09/2009



Nr. Amtsnavn Ant_S Pers_S Pr. pers_S M.%_S Ant_V Pers_V Pr. pers_V M.%_V Ant_T Pers_T Pr. pers_T M.%_T

1 DDS Nordjylland 2.984 357 8,36 4,83 7.582 1.065 7,12 14,42 790 170 4,65 2,30

2 DDS Thy-Mors 1.996 247 8,08 12,13 4.405 380 11,59 18,65 324 89 3,64 4,37

3 DDS Vestjylland 531 104 5,11 2,61 4.176 551 7,58 13,84 418 41 10,20 1,03

4 DDS Midt 5.059 539 9,39 7,97 10.994 1.104 9,96 16,32 692 108 6,41 1,60

5 DDS Østjylland 5.530 560 9,88 7,43 8.467 1.009 8,39 13,38 1.026 199 5,16 2,64

6 DDS Ribe 2.575 332 7,76 10,88 6.933 846 8,20 27,72 239 58 4,12 1,90

7 DDS Syd-Østjylland 2.998 442 6,78 8,57 7.291 961 7,59 18,62 751 113 6,65 2,19

8 DDS Sønderjylland 1.896 267 7,10 6,25 3.881 468 8,29 10,95 292 38 7,68 0,89

9 DDS Fyn 4.950 692 7,15 10,02 11.280 1.591 7,09 23,04 714 188 3,80 2,72

10 DDS Vestsjælland 3.737 403 9,27 12,98 5.248 610 8,60 19,65 797 111 7,18 3,58

11 DDS Nordsjælland 3.160 326 9,69 3,84 5.682 717 7,92 8,44 450 92 4,89 1,08

12 DDS Roskilde 3.038 367 8,28 13,87 4.634 490 9,46 18,52 650 136 4,78 5,14

13 DDS Storkøbenhavn 1.850 255 7,25 3,90 4.117 598 6,88 9,15 592 118 5,02 1,81

14 DDS Storstrømmen 3.130 366 8,55 12,44 8.314 767 10,84 26,07 691 162 4,27 5,51

15 DDS Bornholm 710 105 6,76 23,28 1.197 168 7,13 37,25 78 27 2,89 5,99

Total 44.144 5.362 8,23 7,52 94.201 11.325 8,32 15,89 8.504 1.650 5,15 2,32

Amtsstatistik 10/2008 - 09/2009 Kapskydninger (Sommer) Kapskydninger (Vinter) Kapskydninger Terræn)



Nr. Foreningsnavn Ant_S Pers_S Pr. pers_S M.%_S Ant_V Pers_V Pr. pers_V M.%_V Ant_T Pers_T Pr. pers_T M.%_T

1 Roskilde Skf. 91 19 4,79 23,75 197 24 8,21 30,00 39 8 4,88 10,00

2 Gundsølille Skf. 192 13 14,77 33,33 544 31 17,55 79,49 14 4 3,50 10,26

4 Stenløse Skf. 407 39 10,44 27,86 565 49 11,53 35,00 84 15 5,60 10,71

6 Vallensbæk Pistolskf. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

9 Fløng Skf. 299 32 9,34 42,11 355 40 8,88 52,63 72 9 8,00 11,84

12 Reerslev SG&I 93 14 6,64 25,00 159 26 6,12 46,43 21 8 2,63 14,29

13 Tåstrup Skf. 25 7 3,57 7,29 20 5 4,00 5,21 5 5 1,00 5,21

14 Ledøje/Smørum SI 69 17 4,06 21,25 54 22 2,45 27,50 0 0 0,00

17 Ishøj Skf. 21 7 3,00 10,61 75 22 3,41 33,33 0 0 0,00

18 Hedehusene Skf. 103 5 20,60 29,41 143 11 13,00 64,71 5 1 5,00 5,88

19 Albertslund Skf. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

21 Greve Skf. 307 27 11,37 43,55 351 39 9,00 62,90 5 3 1,67 4,84

22 Karlslunde Skf 26 7 3,71 7,37 37 11 3,36 11,58 10 3 3,33 3,16

24 Havdrup/Solrød Skf. 44 6 7,33 10,53 69 8 8,63 14,04 0 0 0,00

27 Osted/Lejre Skf. 134 20 6,70 24,69 190 20 9,50 24,69 0 0 0,00

29 Skovbo Skf. 2 1 2,00 1,92 0 0 0,00 20 1 20,00 1,92

32 Kirke Hyllinge Skf. 213 41 5,20 17,15 510 47 10,85 19,67 61 16 3,81 6,69

33 Hvalsø Skf. 374 48 7,79 42,11 475 45 10,56 39,47 26 11 2,36 9,65

37 Sengeløse Skf. 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

43 Vallensbæk IF af 1939 4 2 2,00 5,13 38 4 9,50 10,26 0 0 0,00

51 Taastrup & Omegns Garderf. 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

67 Patruljekompagni 9205 Skf. 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

68 Køge Politi's IF 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

69 Køge Skf. 22 7 3,14 57 11 5,18 11,22 19 10 1,90 10,20

70 Køge & Omegns Garderf. Skyttelaug 4 3 1,33 4 2 2,00 1,05 0 0 0,00

71 Herfølge Skf. 6 1 6,00 0 0 0,00 42 8 5,25 15,69

72 Lellinge Skf. 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

73 Ballerup Skf. 499 43 11,60 611 59 10,36 29,21 153 16 9,56 7,92

74 Brøndby Skf. 103 12 8,58 180 16 11,25 6,75 63 14 4,50 5,91

75 IF Hercules 0 0 0 0 0,00 0 0 0,00

76 Ingeniørernes Skf. 0 0 0 0 0,00 11 6 1,83 60,00

Total 3.038 371 8,19 14,02 4.634 492 9,42 18,59 650 138 4,71 5,22

Foreningsstatistik 10/2008 - 09/2009 Kapskydninger (Sommer) Kapskydninger (Vinter) Kapskydninger Terræn)
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1 DDS Nordjylland 5.236 1.080 837 429 1.383 272 286 783 152 29 79 308 115 121 130 114 2 11.356

2 DDS Thy-Mors 3.472 252 673 8 1.496 16 20 389 28 7 40 79 51 12 3 151 28 6.725

3 DDS Vestjylland 3.799 182 169 26 407 36 43 35 10 189 52 58 119 5.125

4 DDS Midt 8.643 911 1.007 433 3.507 245 266 832 107 56 46 235 109 96 101 141 10 16.745

5 DDS Østjylland 5.811 720 1.668 268 2.563 200 254 1.933 407 134 38 1 285 198 183 77 170 113 15.023

6 DDS Ribe 4.855 556 1.219 303 1.918 44 97 467 32 13 4 102 42 45 16 9 25 9.747

7 DDS Sydøstjylland 5.665 780 541 305 2.022 245 272 302 85 56 16 264 150 156 38 133 10 11.040

8 DDS Sønderjylland 2.981 331 499 70 1.405 51 69 318 20 29 4 92 46 55 61 29 9 6.069

9 DDS Fyn 7.549 2.163 865 703 3.089 305 340 993 148 34 41 315 100 92 60 137 10 16.944

10 DDS Vestsjælland 3.655 624 812 157 1.893 289 345 950 83 79 98 282 101 86 139 180 9 9.782

11 DDS Nordsjælland 3.940 884 692 166 2.289 161 129 424 114 15 26 2 115 34 46 48 182 25 9.292

12 DDS Roskilde 2.827 701 786 320 1.603 284 320 557 185 42 47 276 75 96 86 97 20 8.322

13 DDS Storkøbenhavn 2.552 1.105 265 195 517 111 382 474 275 83 8 287 80 139 21 63 2 6.559

14 DDS Storstrømmen 5.757 541 1.692 324 1.982 164 62 605 222 30 65 364 29 64 82 133 19 12.135

15 DDS Bornholm 1.039 52 101 5 508 3 4 134 56 1 4 58 20 1.985

Total 67.781 10.882 11.826 3.712 26.582 2.426 2.889 9.196 1.914 618 516 3 3.193 1.182 1.249 981 1.597 302 146.849
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1 Roskilde Skf. 20 159 6 45 5 3 9 4 34 20 1 1 20 327

2 Gundsølille SG&I 3 321 36 14 134 2 5 1 137 27 1 59 4 2 4 750

4 Stenløse Skf. 19 398 93 53 216 26 8 2 3 132 24 8 11 15 5 23 20 1.056

9 Fløng Skf. 29 216 91 15 150 7 16 15 2 72 29 1 38 11 4 30 726

12 Reerslev SG&I 8 67 6 55 5 6 10 22 60 24 10 273

13 Tåstrup Skf. 18 13 12 2 5 50

14 Ledøje/Smørum SI 25 16 16 38 28 123

17 Ishøj Skf. 55 5 20 16 96

18 Hedehusene Skf. 98 32 22 39 45 10 5 251

21 Greve Skf. 277 54 34 200 64 19 10 1 4 663

22 Karlslunde Skf 16 10 3 1 20 16 3 4 73

24 Havdrup/Solrød Skf. 68 8 5 31 1 113

27 Osted/Lejre Skf. 175 27 97 15 10 324

29 Skovbo Skf. 1 6 1 7 1 6 22

32 Kirke Hyllinge Skf. 41 237 26 4 83 1 12 3 1 79 69 125 58 45 784

33 Hvalsø Skf. 19 352 57 7 286 4 1 2 101 22 3 6 4 11 875

43 Vallensbæk IF af 1939 38 4 42

69 Køge Skf. 16 1 2 55 6 18 98

70 Køge & Omegns Garderforenings Skyttelaug 4 4 8

71 Herfølge Skf. 4 2 42 48

73 Ballerup Skf. 53 312 90 31 228 15 36 23 30 145 60 8 94 59 1 4 74 1.263

74 Brøndby Skf. 50 22 5 7 4 83 97 49 29 346

76 Ingeniørernes Skf. 7 4 11

Total 284 2.827 557 185 1.603 96 86 75 42 786 320 47 701 320 20 97 276 8.322
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69703 Bent Kruse 11 16 22 3 32 5 1 5 16 14 3 16 11 1 4 5 165

68853 Jon Luckmann Hansen 31 16 13 24 8 19 10 121

60854 Helle Østergaard Mark 38 10 10 16 20 94

61612 Poul Lamhauge 31 10 2 19 14 3 1 4 4 88

69408 Leif Bodilsen 9 1 7 7 5 6 9 1 9 12 4 10 80

69460 Inge Larsen 3 18 10 4 16 11 7 9 78

84147 Klaus Morell 45 8 5 19 77

69622 Peter B. Frandsen 6 16 9 2 17 7 5 1 6 6 75

62263 Lasse T. Sukstorf 27 9 19 11 8 1 75

61619 Marianne Lamhauge 33 7 19 15 74

76641 Jonas Hansen 18 4 6 19 12 3 1 1 7 71

68845 Kaj Hansen 13 12 9 17 5 1 10 67

77306 Jacob Aunstrup 22 9 6 18 9 64

69501 Birger Groesmeyer 1 26 7 3 7 12 2 3 2 63

69477 Gert Poulsen 11 11 10 13 6 6 57

62229 Mette T. Sukstorf 20 13 9 15 57

60777 Leif Mikkelsen 27 1 5 7 6 9 55

60718 Pernille Mikkelsen 3 5 2 10 2 5 1 3 3 11 4 6 55

60400 Gitte Kjep 20 10 1 15 9 55

60856 Helle Jensen 27 16 10 1 54

60716 Pernille Lohmann Mikkelsen 24 10 16 1 3 54

69398 Marianne Groesmeyer 27 7 2 8 9 53


